
 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW W DNIU 21KWIETNIA 2024 R- II TURA WYBORÓW WÓJTA NA TERENIE 

 GMINY SŁUPCA 

 Nazwa przystanku Kurs  - rano Kurs – po południu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej  

1. Gółkowo sala OSP 8.20 13.20 Szkoła Podstawowa 

im. Polskich 

Olimpijczyków w 

Kowalewie – 

Opactwie, Kowalewo 

– Opactwo 25, 62-400 

Słupca 
 

2.  Borki - boisko 8.24 13.24 

3 Wierzbno nowe osiedle  8.27 13.27 

4. Wierzbno OSP  8.30 13.30 

5. Poniatówek I przy 

kapliczce  

8.33 13.33 

6. Kowalewo Góry I 

skrzyżowanie 

8.36 13.36 

7. Rokosz (droga 92 pks) 8.40 13.40 

8. Wola Koszucka 

skrzyżowanie przy figurce 

8.45 13.45 

9. Kowalewo Parcele I przy 

posesji nr 14 

8.50 13.50 

10. Kowalewo – Sołectwo I 

przy posesji nr 88 

8.54 13.54 

11. Kowalewo – Sołectwo II 

przy posesji nr 132 

8.56 13.56 

12. Kowalewo -Szkoła 

Podstawowa w 

Kowalewie Opactwie  

9.00 14.00 

  Autobus wyruszy w trasę powrotną z 

siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej w Kowalewie Opactwie o 

godz. 9.20 

Autobus wyruszy w trasę powrotną z 

siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej w Kowalewie Opactwie o 

godz. 14.20 

 

 Nazwa przystanku Kurs  - rano Kurs  – po południu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1. Kąty sala wiejska 10.10 15.10 Zespół Szkolno- 

Przedszkolny w Kotuni 

Kotunia 47,62-400 

Słupca 

2. Kotunia Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  

10.14 15.14 

  Autobus wyruszy w trasę powrotną  z 

siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej w Kotuni godz. 10.35 

Autobus wyruszy w trasę powrotną z 

siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej w Kotuni o godz.15.35 

 Nazwa przystanku  Kurs  – rano  Kurs  – po południu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

 

1. Kąty I – przy posesji nr 

73  

11.00 16.00  

Centrum Usług 

Wspólnych Gminy 

Słupca w 

Wierzbocicach, 

Wierzbocice 52,62-400 

Słupca 

2. Wierzbocice 

skrzyżowanie  

(Czerwonka) 

11.04 16.04 

3. Wierzbocice - Centrum 

Usług Wspólnych  

11.07 16.07 

  Autobus wyruszy w trasę powrotną z 

siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej w Wierzbocicach o godz. 

11.20 

Autobus wyruszy w trasę powrotną z 

siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej w Wierzbocicach o 

godz.16.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW W DNIU 21KWIETNIA 2024 R- II TURA WYBORÓW WÓJTA NA TERENIE  

GMINY SŁUPCA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Nazwa przystanku Kurs- rano Kurs - po południu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej  

1. Cienin – Kolonia – obok drogi 

dojazdowej do posesji 9/9a 

8.30 13.30 Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Cieninie 

Kościelnym, Cienin 

Kościelnym 82,62-400 

Słupca 

2. Wilczna – zatoczka PKS nr 68 8.35 13.35 

3. Wilczna Las przy posesji nr 15 8.38 13.38 

4.  Cienin Perze przy posesji nr 

15  

8.45 13.45 

5. Cienin Kościelny - Zespół 

Szkolno – Przedszkolny w 

Cieninie Kościelnym 

8.50 13.50 

  Autobus wyruszy 

w trasę powrotną 

z siedziby 

Obwodowej 

Komisji 

Wyborczej w 

Cieninie 

Kościelnym o 

godz. 9.05 

Autobus wyruszy w 

trasę powrotną z 

siedziby Obwodowej 

Komisji Wyborczej w 

Cieninie Kościelnym o 

godz.14.05 

 Nazwa przystanku Kurs – rano  Kurs  – po południu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej  

1. Wilczna I (Kunowo) tzw. - 

KMIEĆ 

9.45 14.45 Zespół – Szkolno - 

Przedszkolny w Cieninie 

Zabornym, Cienin Zaborny 

44, 62 – 400 Słupca   
2. Cienin Zaborny(PKS) przy 

posesji 65 

9.40 14.40 

3. Rozalin  (za torami) przy 

posesji 58 

9.52 14.52 

4. Rozalin II przy posesji nr 5 9.56 14.56 

5. Rozalin I przy posesji nr 13 9.58 14.58 

6. Rozalin  przy posesji nr 31 10.00 15.00 

7. Rozalin Przy posesji nr 40 10.03 15.03  

8. Pokoje przy posesji nr 1 10.06 15.06 

9. Pokoje przy posesji 24  10.08 15.08 

10. Cienin Zaborny - Zespół 

Szkolno – Przedszkolny w 

Cieninie Zabornym 

10.11 15.11 

  Autobus wyruszy 

w trasę powrotną 

z siedziby 

Obwodowej 

Komisji 

Wybiorczej w 

Cieninie 

Zabornym o godz. 

10.30 

Autobus wyruszy w 

trasę powrotną z 

siedziby Obwodowej 

Komisji Wyborczej w 

Cienie Zabornym o 

godz. 15.30 

 



 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW W DNIU 21KWIETNIA 2024 R- II TURA WYBORÓW WÓJTA NA TERENIE 

 GMINY SŁUPCA 

 

 

 

 Nazwa przystanku Kurs - rano Kurs - po południu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej  

1. Pępocin przy posesji nr 46 8.25 13.25 Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w 

Cieninie Kościelnym, 

Cienin Kościelnym 

82,62-400 Słupca 

2. Kamień – zatoczka PKS  8.31 13.31 

3. Kamień II - przy posesji nr 33 8.33 13.33 

4. Nowa Wieś – przy parku  8.35 13.35 

5. Zaborze - przy posesji nr 1 8,39 13.39 

6. Nowa Wieś I przy posesji nr 14 8.43 13.43 

7. Grzybków – przy posesji nr 4 8.45 13.45 

8. Benignowo -  za skrzyżowaniem w 

kierunku wsi 

8.47 13.47 

9. Kamień – zatoczka PKS  8.49 13.49 

10. Kamień Kolonia skrzyżowanie – 

OSP  

8.53 13.53 

11. Kamień III- przy posesji nr 36 8.55 13.55 

12. Cienin Kolonia - w pobliżu posesji 

nr 27 

8.57 13.57 

13. Cienin Kościelny - Zespół Szkolno 

– Przedszkolny w Cieninie 

Kościelnym, 

9.00 14.00 

  Autobus wyruszy w trasę 

powrotną z siedziby 

Obwodowej Komisji 

Wyborczej w Cieninie 

Kościelnym o godz. 9.15 

Autobus wyruszy w trasę 

powrotną z siedziby 

Obwodowej Komisji 

Wyborczej w Cienie 

Kościelnym o godz. 14.15 

 Nazwa przystanku Kurs - rano Kurs po południu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej  

1. Drążna przy tabliczce do posesji nr 

(76-85) 

9.55 14.55  

2. Żelazków przy domu 

wielorodzinnym 

10.00 15.00  

 

 

Szkoła Podstawowa 

im. Polskich Noblistów 

w Drążnej, Drążna 38, 

62-400 Słupca 

 

3. Młodojewo – Parcele – przy posesji 

nr 7a  

10.03 15.03 

4. Młodojewo Parcele przy posesji nr 

40 

10,10 15.10 

5. Młodojewo skrzyżowanie - ILMIL 10.15 15.15 

6. Młodojewo Parcele – PKS droga 

wojewódzka  

10.17 15.17  

7. Drążna - Szkoła Podstawowa im. 

Polskich Noblistów w Drążnej. 

10.19 15.19  

  Autobus wyruszy w trasę 

powrotną z siedziby 

Obwodowej Komisji 

Wyborczej w Drążnej o 

godz.10.35  

Autobus wyruszy w trasę 

powrotną z siedziby 

Obwodowej Komisji 

Wyborczej w Drążnej 

godz.15.35  

 

 Nazwa przystanku  Kurs – rano  Kurs – po południu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej  

1. Róża – przy posesji nr 33 11.10 16.10 Szkoła Podstawowa 

im. Józefa Janika w 

Koszutach, Koszuty 

17,62 -400 Słupca  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2. Bielawy przy skrzyżowaniu  11.12 16.12 

3. Koszuty II (koło Figury) – droga 

Wojewódzka 

11.16 16.16 

4. Grobla (Plac przy skupie złomu)  11.18 16.18 

5. Kluczewnica (przystanek PKS na 

trasie 92 Kowalewo Góry) 

11.21 16.21 

6. Koszuty Parcele – przy posesji nr 9 11.27 16.27 

7. Koszuty - Szkoła Podstawowa im. 

Józefa Janika w Koszutach, 

11.30 16.30 

  Autobus wyruszy w trasę 

powrotną z Obwodowej 

Komisji Wyborczej w 

Koszutach o godz.11.45 

Autobus wyruszy w trasę 

powrotną z Obwodowej 

Komisji Wyborczej w 

Koszutach o godz.16.45 

 

 

 

 



 

 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW W DNIU 21KWIETNIA 2024 R- II TURA WYBORÓW WÓJTA NA TERENIE  

GMINY SŁUPCA 

 

 

 Nazwa przystanku  Kurs - rano Kurs - po południu Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej  

1.  Szkudłówka – przy posesji nr 12 8.29 13.29 Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Młodojewie, Młodojewo 92, 62-

400 Słupca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Marcewek I – przy posesji nr 3 8.32 13.32 

3. Meszna- przystanek przy Krzyżu  8.34 13.34 

4. Michałowo przy posesji nr 1 8.37 13.37 

5. Marcewek II- przy posesji nr 39 8.43 13.43 

6. Marcewo przy posesji nr  10 8.45 13.45 

7. Marcewo I- zatoczka PKS  8.46 13.46 

8. Marcewo II- przy figurce  8.47 13.47 

9. Kochowo – przystanek przy 

posesji 16A 

9.00 14.00 

10. Niezgoda -sala wiejska  9.06 14.06 

11. Józefowo- przy posesji nr 1  9.15 14.15 

12. Józefowo – przy posesji nr 15a  9.17 14.17 

13. Korwin – skrzyżowanie przy 

placu zabaw  

9.19 14.19 

14. Młodojewo - Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Młodojewie 

9.21 14.21 

  Autobus 

wyruszy w 

trasę powrotną 

z Obwodowej 

Komisji 

Wyborczej w 

Młodojewie 

9.40 

Autobus wyruszy w 

trasę powrotną z 

Obwodowej Komisji 

Wyborczej w 

Młodojewie o 

godz.14.40 

 Nazwa przystanku Kurs - rano  Kurs - po południu  

1. Piotrowice Osiedle (skrzyżowanie 

ul. Cedrowej z ulicą Jeziorną) 

10.55 15.55 Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

2. Przedszkole Gminne w 

Piotrowicach ul.  Słupecka 10 

11.02 16.02 Przedszkole Gminne w 

Piotrowicach, Piotrowice  

ul.  Słupecka 10, 62 – 400 Słupca 

 

 

 

 

  Autobus 

wyruszy w 

trasę powrotną 

z Obwodowej 

Komisji 

Wyborczej w 

Piotrowicach o 

godz.11.15 

 

Autobus wyruszy w 

trasę powrotną z 

Obwodowej Komisji 

Wyborczej w 

Piotrowicach o godz. 

16.15 


